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PRESUPUESTO 2Q14 

LISTADO ESTADISTICa DE PARTIDAS 

! 
PARTlllA jTITULO DE LA PARTIDA 

IHHtlLlUi~t::. B¡SiCAS y OTRAS 
IRETRIBUCIONES ¡¡jSICAS VOTRAS 

RETR 1BUC lOMES !liS!CAS 
de ~estino 

ARRENDAMIENTOS DE MEDiOS DE TRANSPORTE 
ARRElIlIAl'IIENTOS DE MOBILIARIO YENSERES 

V OTRAS CONSTRUCCIONES 

CREmo 

protDcolarias y represantati'las 

INVERSIONES REPOSrCIaN ASOCIADAS 

Etl INVmIOilES DE CAR1CTER 


SAL~O DE 
AUTOR. 

SALDO llE SALDO DE SALDO DE 
P A 6 O S IOBLlilArlONES 

7il,3~7 ,39211. 4/'1,2129,1477 

99,9666 

99,9863 

99,7561 

99,8702 

34,7185 


100 

45,4!l85 


56,426 

BS,8m 

65,6945 


35~2591 
61, 141}3 
34 Ju5ó3 
B8,1406 


112,6651 


b6,8167 
101,875 

3,7813 


79,5955 

%,0302 

55,35B6 


100 

100 

lOC 


67 $386 

100 


55,735 
5,206 
75,02 


